

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis-gruppe
1	Haftreifen Traction tyre	85604	17
2	Schraube M 2 x 4 Screw M 2 x 4	85670	2
3	Schraube M 2 x 5 Screw M 2 x 5	85671	2
4	Drehgestellschraube Bogie screw	85723	3
5	Schraube M 1,6 x 2,5 Screw M 1,6 x 2,5	85734	2
6	Feder Spring	86202	2
7	Zahnrad z=22l; m 0,4 Gear T=22l; m 0,4	86402	2
8	Zahnrad z=17r; m 0,4 Gear T=17r; m 0,4	86405	2
9	Zahnrad z=17l; m 0,4 Gear T=17l; m 0,4	86406	2
10	Zahnrad z=17l; m 0,4 Gear T=17l; m 0,4	86407	2
11	Schnecke Worm	86701	5
12	Schneckensatz Worm set	86998	24
13	Kardankugel Cardan ball	87153	3
14	Universalkupplung Universal coupling	89282	5
15	Achse Ø 2,6 x 9,3 mm Axle Ø 2,6 x 9,3 mm	89700	2
16	Achse Ø 2,6 x 11,5 cm Axle Ø 2,6 x 11,5 cm	89702	2
17	Radkontakt links Wheel current contact strip left	89972	5
18	Radkontakt rechts Wheel contact right	89973	5
19	Schneckendeckel Worm cover	91070	2
20	Kardanwelle Cardan shaft	105906	3
21	Zurüstbeutel Bag with accessories	106556	22
22	Rahmen komplett Frame assembly	106557	30
23	Digikasten Digital battery box	106558	4
24	Schürzenverkl. mit Loch Streamline with hole	106559	4
25	Drehgestell komplett Bogie assembly	106560	58
26	Getriebe Gear	106562	25
27	Getriebeboden Gear bottom	106563	20
28	Kontakthalter Contact strip	106564	5
29	Blende Bogie frame	106570	25
30	Radsatz mit Haltring Wheelset with traction tyre	106681	20
31	Radsatz Wheelset	106682	18
32	Kupplungshalter Coupling holder	106683	5
33	Stabilisierungsfeder Vibration damper	106870	3
34	Schleifer Collector	40003	-
35	Schraube Screw	85692	2
36	Drehgestell komplett Bogie assembly	106577	58
37	Drehgestell komplett mit Schleifer Bogie assembly with collector	106578	60
38	Radsatz mit Haltring Wheelset with traction tyre	106579	20
39	Radsatz mit Zahnrad Wheelset with gear	106580	20
40	Getriebe Gear	106581	25
41	Getriebeboden Gear bottom	106582	20
42	Radsatz ohne Zahnrad Wheelset without gear	106583	16

